Câmara Municipal de Santana do Itararé-Pr
Rua Vereador Virgílio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302

 Santana do Itararé – Paraná

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ.

CONTRATADA: INSTITUTO COROADOS DE APRENDIZAGEM E ESTÁGIO,
CNPJ.56.30x.9xx/0001-x8.

OBJETO: Prestação de serviços de agente integrador de estágio.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01(um) ano.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 29/08/2024.

VALOR: R$ 20.160,00.

DATA DA ASSINATURA: 29/08/2024.

MARCO ANTONIO DA SILVA
PRESIDENTE